
２０２３年３月吉日
群馬中小企業家同友会

群 馬中小企 業家同友会会員の皆様へ
広報ＭＳ委員長 佐藤孝志

群馬同友会ホームページへの…

のご案内『バナー広告募集』
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

広報メディア戦略委員会では、群馬同友会ホームページの更なる発展をめざしております。

群馬同友会ホームページ・トップ画面への「バナー広告」（＝ワンクリックで例年のとおり、

を募集させていただきます。御社ホームページへ！）

今後も広報メディア戦略委員会では、会員経営者の皆様をはじめとする県内各地域でご活躍の

経営者の皆様に、有意義な情報を届ける役目を果たせるよう努力してまいります。

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

［掲載期間］ 2023年５月からの半年間、もしくは１年間
※会社名と４０文字以内のＰＲ文が掲載可能です。

［広 告 料］ 半年間…6,000円 １年間…１万円

［振 込 先］ ★ 群馬銀行 本 店 （普通） １９８２５１
★ 高崎信用金庫 新前橋支店 （普通）１５０４９２４

※恐縮ですが、振込手数料は御社にてご負担願います。

http://gunma.doyu.jp/☆同友会ＨＰで実際にご覧下さい！→

＊お問い合せは同友会事務局（ ）まで…！TEL:027-232-0001
４月21日までに＊ご掲載いただけます場合には、お手数ですが下記掲載申込書をご記入の上、

ＦＡＸorメールにて同友会事務局までお送り下さいますようお願い申し上げます。

g-douyu@po.wind.ne.jp事務局FAX メール027-232-0666

『同友会ホームページ・ 』掲載申込書バナー広告

＊下記の通り、同友会ホームページへの「バナー広告」を申し込みます。

◆申込期間(いずれか選択)→ 半年間 or １年間

http://◆自社ホームページのURL→

◆ＰＲ文は以下の通りです

会社名 氏 名

http://gunma.doyu.jp/
mailto:g-douyu@po.wind.ne.jp

